

PEMERINTAH DAERAH PROVINSI JAWA BARAT DINAS PENDIDIKAN

Jalan Dr. Radjiman No. 6 Telp. (022) 4264813 Fax. (022) 4264881 Wisselbord (022) 4264944, 4264957, 4264973 BANDUNG (40171)

IZIN MEMIMPIN SEKOLAH SWASTA

NOMOR: 821.2/30451-Set. Disdik

Memperhatikan surat Saudara, nomor: 01/P/Yay-AM/IX/2017, tanggal 14 September 2017 tentang Permohonan Izin Memimpin Sekolah Swasta, yang ditandatangani oleh Yayasan dan diketahui Pengawas Pembina, beserta lampiran-lampirannya, maka atas dasar:

- 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 2. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen;
- 3. Undang-Undang Nomor 74 Tahun 2008 tentang Guru;
- Peraturan Pemerintah Nomor 19 tahun 2005 Tentang Standar Nasional Pendidikan sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 13 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Pemerintah nomor 19 Tahun 2005;
- 5. Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010 Tentang Standar Kepala Sekolah;
- 6. Permendiknas Nomor 13 Tahun 2007 Tentang Standar Kepala Sekolah;
- Permendiknas Nomor 28 Tahun 2010 Tentang Penugasan Guru Sebagai Kepala Sekolah.

Kepala Dinas Pendidikan Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Barat, memberikan izin memimpin sekolah swasta kepada :

Nama

: MUHAMMAD ABDURROCHMAN, M.Pd.I

Tempat, Tanggal Lahir

: Tegal, 15 Agustus 1984

NIP

: -

Pangkat Gol/Ruang Pendidikan Terakhir

: S2

Untuk Memimpin

: SMK IT AL-MUSTHAFAWIYAH, Kab. Bogor

Selanjutnya dalam pelaksanaannya agar dapat memperhatikan hal-hal sebagai berikut :

- 1. Surat Izin Memimpin ini berlaku 4 (empat) tahun sejak dikeluarkannya surat keterangan ini dan sewaktu-waktu dapat dicabut kembali apabila yang bersangkutan melanggar peraturan dan perundang-undangan yang berlaku.
- Setelah habis masa berlaku surat ini, Saudara dapat mengajukan permohonan yang baru
- 3. Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan, akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Demikian surat ini disampaikan untuk dilaksanakan dan dipergunakan sebagaimana mestinya

Dikeluarkan di : Bandung Pada Tanggal : 8-11-2017

PROVINSI JAWA BARAT

Dr.Ir.H. AHMAD HADADI, M.Si

Pembina I Itama Madya

DINAS PENDIDI

IZIN MEMIMPIN SEKOLAH SWASTA

NOMOR: 821.2/30451-Set. Disdik

Memperhatikan surat Saudara, nomor: 01/P/Yay-AM/IX/2017, tanggal 14 September 2017 tentang Permohonan Izin Memimpin Sekolah Swasta, yang ditandatangani oleh Yayasan dan diketahui Pengawas Pembina, beserta lampiran-lampirannya, maka atas dasar:

- 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 2. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen;
- 3. Undang-Undang Nomor 74 Tahun 2008 tentang Guru;
- Peraturan Pemerintah Nomor 19 tahun 2005 Tentang Standar Nasional Pendidikan sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 13 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Pemerintah nomor 19 Tahun 2005;
- 5. Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010 Tentang Standar Kepala Sekolah;
- 6. Permendiknas Nomor 13 Tahun 2007 Tentang Standar Kepala Sekolah;
- 7. Permendiknas Nomor 28 Tahun 2010 Tentang Penugasan Guru Sebagai Kepala Sekolah.

Kepala Dinas Pendidikan Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Barat, memberikan izin memimpin sekolah swasta kepada :

Nama

: MUHAMMAD ABDURROCHMAN, M.Pd.I

Tempat, Tanggal Lahir

: Tegal, 15 Agustus 1984

NIP

: -

Pangkat Gol/Ruang Pendidikan Terakhir

: S2

Untuk Memimpin

: SMK IT AL-MUSTHAFAWIYAH, Kab. Bogor

Selanjutnya dalam pelaksanaannya agar dapat memperhatikan hal-hal sebagai berikut :

- 1. Surat Izin Memimpin ini berlaku 4 (empat) tahun sejak dikeluarkannya surat keterangan ini dan sewaktu-waktu dapat dicabut kembali apabila yang bersangkutan melanggar peraturan dan perundang-undangan yang berlaku.
- 2. Setelah habis masa berlaku surat ini, Saudara dapat mengajukan permohonan yang
- 3. Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan, akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Demikian surat ini disampaikan untuk dilaksanakan dan dipergunakan sebagaimana mestinya

Dikeluarkan di : B a n d u n g Pada Tanggal : $\theta - 11 - 2017$

PROVINSI JAWA BARAT

DINAS PENDIDIK

Pembina Utama Madya

NIP. 196112311987031042

Tembusan:

- 1. Yth.Kepala Subbag Kepegawaian
- 2. Yth.Kepala Balai Wilayah I